

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov kuchyne

Objekt:

2 - ELI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.06.2025

Objednávateľ:

SOS gastronómie a služieb Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce

IČO:

47 550 571

IČ DPH:

SK202 398 4193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 669,33**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 669,33	23,00%	2 913,95

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 583,28**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

H  
IČ  
e-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Oprava priestorov kuchyne		
Objekt:	2 - ELI		
Miesto:		Dátum:	24.06.2025
Objednávateľ:	SOS gastronómie a služieb Prešov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	12 669,33
21-M - Elektromontáže	12 669,33
D1 - Demontáž	237,60
D4 - Doplnenie do existujúceho rozvádzača	649,00
D4.1 - Náplň	2 293,82
D7 - Nosný materiál a montáž	8 740,91
D8 - Ostatné	748,00

ROZPOČET

Stavba:	Oprava priestorov kuchyne		
Objekt:	2 - ELI		
Miesto:		Dátum:	24.06.2025
Objednávateľ:	SOS gastronómie a služieb Prešov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 669,33
D 21-M Elektromontáže							12 669,33
D D1 Demontáž							237,60
1	K	Pol46	Demontáž existujúceho osvetlenia a elektroinštalácie	hod	18,000	13,20	237,60
PP Demontáž existujúceho osvetlenia a elektroinštalácie							
D D4 Doplnenie do existujúceho rozvádzača							649,00
2	K	Pol2B	Existujúca rozvodnica RK	hod	25,000	15,40	385,00
PP Existujúca rozvodnica RK							
3	M	Pol2A	Prepájacie káble svorky atď	ks	1,000	264,00	264,00
PP Prepájacie káble svorky atď							
D D4.1 Náplň							2 293,82
4	M	Pol76	Istič B125/3, 15kA, 3pol	ks	1,000	168,74	168,74
PP Istič B125/3, 15kA, 3pol							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	M	Pol78	Vypínacia cievka SV-BHD-X230	ks	1,000	88,35	88,35
	PP		Vypínacia cievka SV-BHD-X230				
6	M	Pol80	Pomocné kontakty ZP-IHK	ks	1,000	16,90	16,90
	PP		Pomocné kontakty ZP-IHK				
7	M	Pol82	Poist. odpínač VLC10, 1pol	ks	1,000	6,99	6,99
	PP		Poist. odpínač VLC10, 1pol				
8	M	Pol82.1	Poist. odpínač VLC10, 3pol	ks	1,000	15,18	15,18
	PP		Poist. odpínač VLC10, 3pol				
9	M	Pol86	Poistky PV10 6A gG	ks	4,000	1,17	4,68
	PP		Poistky PV10 6A gG				
10	M	Pol102	Central stop, XB5AS8445	ks	1,000	45,28	45,28
	PP		Central stop, XB5AS8445				
11	M	Pol103	SLP-275 V/4 Zvodič prepätia SPD T2 - A01722	ks	1,000	132,94	132,94
	PP		SLP-275 V/4 Zvodič prepätia SPD T2 - A01722				
12	M	Pol121	Signálka XB5AVM4, červená	ks	3,000	3,31	9,93
	PP		Signálka XB5AVM4, červená				
13	M	Pol131	Prúdový chránič PF6 - 4pól/25A/30mA/AC/6kA	ks	6,000	37,95	227,70
	PP		Prúdový chránič PF6 - 4pól/25A/30mA/AC/6kA				
14	M	Pol133	Prúdový chránič PF6 - 4pól/40A/30mA/A/6kA	ks	7,000	42,85	299,95
	PP		Prúdový chránič PF6 - 4pól/40A/30mA/A/6kA				
15	M	Pol8	Prúdový chránič 2P 25A 30mA PF6	ks	3,000	32,89	98,67
	PP		Prúdový chránič 2P 25A 30mA PF6				
16	M	Pol3	LTN B10/1 - Istič 10 A, char. B jednopólový	ks	5,000	7,47	37,35
	PP		LTN B10/1 - Istič 10 A, char. B jednopólový				
17	M	Pol4	LTN B16/1 - Istič 16 A, char. B jednopólový	ks	23,000	7,47	171,81
	PP		LTN B16/1 - Istič 16 A, char. B jednopólový				
18	M	Pol9	LTN B32/3 - Istič 32 A, char. B trojpólový	ks	3,000	30,35	91,05
	PP		LTN B32/3 - Istič 32 A, char. B trojpólový				
19	M	Pol9.1	LTN B20/3 - Istič 20 A, char. B trojpólový	ks	3,000	30,35	91,05
	PP		LTN B20/3 - Istič 20 A, char. B trojpólový				
20	M	Pol10	LTN C40/3 - Istič 40 A, char. C trojpólový	ks	2,000	30,35	60,70
	PP		LTN C40/3 - Istič 40 A, char. C trojpólový				
21	M	Pol10.1	LTN C10/3 - Istič 10 A, char. C trojpólový	ks	4,000	30,35	121,40
	PP		LTN C10/3 - Istič 10 A, char. C trojpólový				
0	M	Pol1	LTN C10/1 - Istič 10 A, char. C trojpólový	ks	1,000	5,17	5,17
	PP		LTN C10/1 - Istič 10 A, char. C trojpólový				
0	M	Pol2	LTN C63/3 - Istič 63 A, char. C trojpólový	ks	1,000	102,40	102,40
	PP		LTN C63/3 - Istič 63 A, char. C trojpólový				
22	M	Pol6	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P	ks	6,000	38,16	228,96
	PP		Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P				
23	M	Pol6.1	Spínač vačkový S 32 JPD 1103 A6 32A/3P	ks	3,000	27,94	83,82
	PP		Spínač vačkový S 32 JPD 1103 A6 32A/3P				
24	M	Pol6.2	Spínač vačkový S 40 JPD 1103 A6 40A/3P	ks	4,000	46,20	184,80
	PP		Spínač vačkový S 40 JPD 1103 A6 40A/3P				
D	D7		Nosný materiál a montáž				8 740,91
25	K	A	PANLED 600x600 4000K alebo ekvivalent	ks	29,000	17,38	504,02
	PP		PANLED 600x600 4000K alebo ekvivalent				
26	M	A	PANLED 600x600 50W 4000K IP 44 alebo ekvivalent	ks	29,000	33,78	979,62
	PP		PANLED 600x600 50W 4000K IP 44 alebo ekvivalent				
27	K	Pol41	Drobné sekacie a buracie práce 30x30	m	150,000	4,62	693,00
	PP		Drobné sekacie a buracie práce 30x30				
28	K	Pol60	Kábel N2XH-J 3 x 1,5	m	95,000	1,05	99,75
	PP		Kábel N2XH-J 3 x 1,5				
29	M	Pol15	Kábel N2XH-J 3 x 1,5	m	95,000	0,99	94,05
	PP		Kábel N2XH-J 3 x 1,5				
30	K	Pol61	Kábel N2XH-J 3 x 2,5	m	250,000	1,05	262,50
	PP		Kábel N2XH-J 3 x 2,5				
31	M	Pol16	Kábel N2XH-J 3 x 2,5	m	250,000	1,44	360,00
	PP		Kábel N2XH-J 3 x 2,5				
32	K	Pol62	Kábel N2XH-J 5 x 4	m	60,000	1,27	76,20
	PP		Kábel N2XH-J 5 x 4				
33	M	Pol17	Kábel N2XH-J 5 x 4	m	60,000	3,52	211,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 4				
34	K	Pol63	Kábel N2XH-J 5 x 6	m	80,000	1,38	110,40
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 6				
35	M	Pol18	Kábel N2XH-J 5 x 6	m	80,000	5,06	404,80
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 6				
36	K	Pol64	Kábel N2XH-J 5 x 1,5	m	75,000	1,05	78,75
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 1,5				
37	M	Pol19	Kábel N2XH-J 5 x 1,5	m	75,000	1,52	114,00
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 1,5				
38	K	Pol64.1	Kábel N2XH-J 5 x 10	m	30,000	1,82	54,60
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 10				
39	M	Pol19.1	Kábel N2XH-J 5 x 10	m	30,000	8,09	242,70
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 10				
0	K	Pol3	Kábel N2XH-J 5 x 16	m	35,000	2,31	80,85
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 16				
0	M	Pol4.1	Kábel N2XH-J 5 x 16	m	35,000	13,40	469,00
		PP	Kábel N2XH-J 5 x 16				
40	K	Pol66	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 6 zž	m	300,000	0,99	297,00
		PP	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 6 zž				
41	M	Pol21	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 6 zž	m	300,000	0,84	252,00
		PP	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 6 zž				
42	K	Pol67	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 25 zž	m	60,000	1,16	69,60
		PP	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 25 zž				
43	M	Pol22	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 25 zž	m	60,000	3,48	208,80
		PP	Vodič pre ochranné pospojovanie CYA 25 zž				
44	K	Pol68	Vypínač jednopólový rad. 1	ks	1,000	4,25	4,25
		PP	Vypínač jednopólový rad. 1				
45	M	Pol23	Vypínač jednopólový rad. 1	ks	1,000	3,52	3,52
		PP	Vypínač jednopólový rad. 1				
46	K	Pol69	Vypínač sériový rad. 5	ks	1,000	4,25	4,25
		PP	Vypínač sériový rad. 5				
47	M	Pol24	Vypínač sériový rad. 5	ks	1,000	4,21	4,21
		PP	Vypínač sériový rad. 5				
48	K	Pol70	Vypínač striedavý rad. 6	ks	0,000	4,25	0,00
		PP	Vypínač striedavý rad. 6				
49	M	Pol25	Vypínač striedavý rad. 6	ks	0,000	2,77	0,00
		PP	Vypínač striedavý rad. 6				
50	K	Pol70.1	Vypínač striedavý rad. 6+6	ks	4,000	5,16	20,64
		PP	Vypínač striedavý rad. 6+6				
51	M	Pol25.1	Vypínač striedavý rad. 6+6	ks	4,000	7,15	28,60
		PP	Vypínač striedavý rad. 6+6				
52	K	Pol71	Zásuvky 230 V zapustené v stene	ks	34,000	7,09	241,06
		PP	Zásuvky 230 V zapustené v stene				
53	M	Pol26	Dvojnásobné zásuvky 230 V zapustené v stene	ks	34,000	6,88	233,92
		PP	Dvojnásobné zásuvky 230 V zapustené v stene				
54	K	Pol74	Krabica prístrojová KP	ks	40,000	1,98	79,20
		PP	Krabica prístrojová KP				
55	M	Pol29	Krabica prístrojová KP	ks	40,000	0,61	24,40
		PP	Krabica prístrojová KP				
56	K	Pol75	Trubka pevná VRM o20	m	0,000	2,31	0,00
		PP	Trubka pevná VRM o20				
57	M	Pol30	Trubka pevná VRM o20	m	0,000	0,55	0,00
		PP	Trubka pevná VRM o20				
58	K	Pol77	Trubka pevná VRM o32	m	0,000	2,44	0,00
		PP	Trubka pevná VRM o32				
59	M	Pol32	Trubka pevná VRM o32	m	0,000	1,09	0,00
		PP	Trubka pevná VRM o32				
60	M	Pol33	Príchytka pre VRM 32, typ CL 32	m	0,000	0,33	0,00
		PP	Príchytka pre VRM 32, typ CL 32				
61	K	Pol79	Trubka FXP ø20	m	150,000	2,31	346,50
		PP	Trubka FXP ø20				
62	M	Pol34	Trubka FXP ø20	m	150,000	0,58	87,00
		PP	Trubka FXP ø20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	Pol35	Príchytka CL 20	ks	0,000	0,14	0,00
	PP		Príchytka CL 20				
64	K	Pol81	Trubka FXP o32	m	150,000	2,44	366,00
	PP		Trubka FXP o32				
65	M	Pol36	Trubka FXP o32	m	150,000	1,28	192,00
	PP		Trubka FXP o32				
66	M	Pol37	Príchytka CL 32	ks	0,000	0,33	0,00
	PP		Príchytka CL 32				
67	M	pol38	obo grip M30	ks	200,000	0,68	136,00
	PP		obo grip M30				
67	K	Pol52	Monzáž príchytky	ks	200,000	0,66	132,00
	PP		Monzáž príchytky				
68	K	Pol52.1	Ukončenie káblov	ks	78,000	1,12	87,36
	PP		Ukončenie káblov				
69	K	210100301	Príplatok za ukončenie kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	78,000	4,84	377,52
	PP		Príplatok za ukončenie kábla (v plášti) vrátane zapojenia				
70	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	300,000	0,33	99,00
	PP		Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg				
71	K	210220452	Ochranné pospájanie pevne uložené Cu 4- 16mm2	m	23,000	1,38	31,74
	PP		Ochranné pospájanie pevne uložené Cu 4- 16mm2				
72	K	Pol83	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	2,000	7,92	15,84
	PP		Ekvipotenciálna svorkovnica				
73	M	Pol38.1	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	2,000	5,29	10,58
	PP		Ekvipotenciálna svorkovnica				
74	K	Pol84	Požiarné prestupy	ks	4,000	42,52	170,08
	PP		Požiarné prestupy				
75	M	Pol39	Požiarné prestupy	ks	4,000	72,60	290,40
	PP		Požiarné prestupy				
76	K	Pol85	Svorky WAGO 3 x 2,5	ks	100,000	0,76	76,00
	PP		Svorky WAGO 3 x 2,5				
77	M	Pol40	Svorky WAGO 3 x 2,5	ks	100,000	0,16	16,00
	PP		Svorky WAGO 3 x 2,5				
D D8 Ostatné							748,00
78	K	Pol87	Skúšky, revízia, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	330,00	330,00
	PP		Skúšky, revízia, uvedenie do prevádzky				
79	K	Pol89	Koordinácia a inžinierska činnosť	ks	1,000	220,00	220,00
	PP		Koordinácia a inžinierska činnosť				
80	K	Pol90	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	198,00	198,00
	PP		Projekt skutočného vyhotovenia				